
1678 号

平成25年9月27日 　から　 まで

平成25年9月26日

1,241,100

1

2

3

4

5

6

7

　　委託業務番号　第

午前9時15分

　業務概要

調査面積　０．０３ｋ㎡
精　　度　甲２
縮　　尺　１/５００

　委託業務名

　委託業務場所

　委託期間

　入札日時

円

円

　入札場所

　契約方法

　契約担当課

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

会津若松市平安町３番１６号

株式会社　ハート・ジム・プランニング　代表取締役　渡部　永継

904,000

平成26年3月20日

（契約金額）

入札参加者名

 住所(契約相手方)

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込）

東日本測量株式会社

陸奥テックコンサルタント　株式会社
会津営業所

株式会社　ケイナン

株式会社　北斗測量設計社

株式会社　東コンサルタント　郡山事業
所

1,054,935

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

1,100,000株式会社　八州　福島営業所

農林課

1,120,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

1,070,000

1,150,000

1,160,000

1,150,000

契約検査課

№

落札1,004,700

入札結果表（委託業務）

国土調査事業追手町第２地区地籍調査測量業務委託

会津若松市追手町地区の一部

作業範囲　Ｃ・Ｄ・ＦⅠ・ＦⅡ・Ｇ・Ｈ・Ｈ３工程

会津若松市役所 契約検査課入札室

株式会社　ハート・ジム・プランニング

測量


